
н
 

УЧИЛИШТЕ Прва група 
прашања Вкупно Втора група   прашања Вкупно Трета група 

прашања Вкупно Четврта група 
прашања Вкупно Вкупен 

збир
ООУ„Блаже Конески“               

Велес 2 2 0 4 3 3 0 3 9 4 0 0 4 5 5 5 15 32

ООУ„Св.Кирил и Методиј“           
Велес 2 2 2 6 3 3 0 3 9 4 4 0 8 5 5 5 15 38

ООУ„Благој Кирков“                
Велес 2 2 2 6 0 3 0 3 6 4 0 0 4 5 5 5 15 31

ООУ„Стојан Бурчевски Буридан“ 
Иванковци Велес 2 2 2 6 3 0 0 3 6 4 0 0 4 5 5 5 15 31

ООУ„Ј.Х.К.Џинот“                  
Велес 2 2 2 6 3 3 0 3 9 4 0 0 4 0 5 5 10 29

ООУ„Петре Поп Арсов“             
Богомила Чашка 2 2 2 6 3 0 0 3 6 0 0 0 0 5 0 5 10 22

ООУ„Даме Груев“                  
Градско 2 2 2 6 3 3 0 3 9 0 0 0 0 5 0 5 10 25

ООУ„Рајко Жинзифов“ с.Д.Оризари 
Велес 2 2 2 6 3 3 0 3 9 4 0 0 4 0 5 5 10 29

ООУ„Тодор Јанев“                 
Чашка 2 2 2 6 3 3 0 0 6 0 0 0 0 5 5 5 15 27

ООУ„Васил Главинов“              
Велес 2 2 2 6 3 3 0 3 9 0 0 0 0 5 5 5 15 30

Бидејќи по првиот круг на прашања за трето место имаше 2 училишта со ист број бодови (ООУ„Благој Кирков“ и ООУ„Стојан Бурчевски Буридан“)  се преми
на втор круг прашања за овие две училишта и на првото дополнително прашање точно одговори само ООУ„Благој Кирков“ кое и училиште го освои третото

место.
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